[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 11.08.2015    №   1243
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2011-2015 годы
            В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2011-2015 годы, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищного  строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2011-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской от 21.02.2011 № 188 (далее Программа),   следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы   «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:

	  Объемы и источники финансирования:

*Объемы финансирования уточняются ежегодно при формировании бюджета городского округа Отрадный
	 Общий объем  финансирования программных мероприятий 403 858,7 тыс. рублей, из них:

- средства местного бюджета  –  28608,2 тыс. руб.,  в том числе:

- в 2011 г. –  2801,0 тыс. руб.;

- в 2012 г. –  8875,0 тыс. руб.;

                         - в 2013 г. –  11102,2 тыс. руб.;

- в 2014 г. -  4348,0 тыс. руб.;

- в 2015 г. – 1482,0 тыс. руб.

 - средства областного бюджета – 375 250,5 тыс. руб., в том числе:

 - в 2011 г. –  15870,0 тыс. руб.,

- в 2012 г. –   61586,0 тыс. руб.,

- в 2013 г. –   88739,7 тыс. руб.;

- в 2014 г. -    35766,5 тыс. руб.;

                          - в 2015г. -    173 288,3 тыс. руб.

1.2. В Приложение 4 «Распределение бюджетных средств по мероприятиям муниципальной программы «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2011-2015 годы» внести следующие изменения:

1.2.1. Строку 8 таблицы исключить.
1.2.2. Строку 10 таблицы изложить в новой редакции следующего содержания:

	10

	ИТОГО:

в том числе:

- областной бюджет

- местный бюджет

	403,8587
375,2505
28,6082
	18,671

15,87

2,801
	70,461

61,586

8,875
	99,8419
88,7397

11,1022
	40,1145

35,7665

4,348
	174,7703
173,2883
1,482

1.3. В приложение 7 «Информация о планируемом строительстве объектов социальной инфраструктуры на территории городского округа Отрадный в целях развития жилищного строительства 2011-2015 годы» к Программе строку 2 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации городского

округа Отрадный Самарской  области                                               А.А. Мязин

[image: image1.png]